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ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

1 Топ банер 728х90 200

1.1 Топ банер биг 1050х100 240

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50% Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Топ банери



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

2 Хедер банер 728х90 200

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50% Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Хедер банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

2.1 Ударен банер 728х90 200

2.2 Ударен биг 1050х100 240

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50% Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Ударни банери



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

2.3 Билборд 1050х250 300

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable --- Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Билборд банер

Иницијално се прикажува банерот во целосната димензија. 
Дополнително содржи копче за затворање / повторно 
прикажување на банерот.



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

2.4 Џамбо 
Pushdown

1050х100 /
1050х400 

500

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable --- Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Џамбо pushdown

Иницијално се прикажува во димензија 1020x100px. 
На корисничка акција се експандира до 1020x400px, при што 
содржината на сајтот се поместува надолу. Експандираната 
верзија мора за содржи копче X за затворање. 



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

3 Страничен банер 300х250 200

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50% Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Страничен банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

3 Half Page банер 300х600 300

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50% Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Half Page банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

3.1 Централен банер 728х90 200

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50% Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Централен банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

4 Floating банер 300х300 700

4 Floating банер 600х600 1000

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable -- Аудио 20% Видео 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Floating банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

8 In-article банер 300х250 300

8 In-article банер 728x90 300

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable -- Аудио 20% Видео 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

In-article банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

5 Takeover банер --- x --- 2000

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable -- Аудио 20% Видео 30%

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Takeover банер



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

6 Брендирана позадина 500

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Брендирана позадина

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%



ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ ЦЕНА (CPM)

7 Слајдер банер 1050 x 400 700

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Слајдер банер

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Насловна 30% Категорија / Подкатегорија 30%



ПОЗ Објава на промотивен текст ЦЕНА (CPM)

9 Промотивен текст (PR) 4000

Напомена: 
Цените се без пресметан 18% ДДВ 

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 
Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

marketing@denar.mk +389 70 376 040

Промотивен текст

Промотивниот текст стои на насловната страница 24 часа.
Истиот се споделува на нашите социјални мрежи (Facebook, 
Twitter, LinkedIn).



marketing@denar.mk +389 70 376 040

Останати типови на огласување

Сите Ваши останати креативни решенија за огласување можат да 
се имплементираат на нашиот интернет портал. 



marketing@denar.mk +389 70 376 040

Дел од нашите досегашни клиенти



marketing@denar.mk +389 70 376 040

Контакт

Компанија: 
ДЕНАР МЕДИА ДОО Скопје 
Бул. Видое Смилевски Бато 8в-2/4 1000 Скопје 

Телефон: +389 70 376 040 
+389 70 376 069 

E-mail: marketing@denar.mk 
info@denar.mk         
kontakt@denar.mk


